PREFEITURA MUNICIPAL DE

* PROFESSOR
JAMIL

tSTADO DE wmo

^REFfclTURA MUNICIA DE PROFESSOR JAMk

Certifico que fiz Publicar no Placar de
desía Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. Nesta Data „ ,
SJC&JX2L

Resultado Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Professor Jamil, nomeada por meio do Decreto n°
013/2021, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2021:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

N° ORDEM

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

NOME

Stela Francisca Rezende Souza

Jorge Henrique Machado Vieira

Lara Gabriella G. Cândido

Raynara Teixeira Hoffmann

Angélica Araújo de Moura

Ozenir dos Santos Silva

Maria Vitória Pena de Moura

Yasmin Carolina Ribeiro Silva

Aline Mariano Rezende B. Machado

Juliana Cristine G. de Oliveira

Keliane Fernandes de Paula

Naiara do Amaral e Silva

Elenice Moreira de Araújo Gomes

Aline Maria Bueno Silva

Cátia Gonçalves de Souza

Johnathan Make G. da Silva

PONTUAÇÃO

11,5

8,0

7,5

6,5

6,5

6,0

5,5

5,0

5,0

4,5

4,5

4,0

4,0

3,5

3,5

2,5

SITUAÇÃO

Aprovada

Aprovado

Aprovada

Aprovada

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Professor Jamil-GO, 05 de março de 2021.

\JL\Ao.

Fone/Fax: 64 3498-1494 - E-mail: pref.professorjamil@gmail.com
Rua Matilde Ferrarine Sáfady n^ 235, Setor Boa Nova - Professor Jamil-GO - CEP: 75.645-000

CNPJ: 37.388.295/0001-25

tSTADO OÊ (30iAb
PREFEITURAHUWCWM. DE PROFESSOR JAMit

PREFEITURA KWiiCtPALOE

PROFESSOR c^^tep^noPtocarde
l ML 171 Avisos deste Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. *-nata '2Í
Resultado Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Professor Jamil, nomeada por meio do
Decreto n° 013/2021, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo a relação dos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021:

AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS

N° ORDEM

01

02

03

NOME

Maria Aparecida dos Santos

Alex Ferreira Vieira

Ana Paula Ferreira dos Santos

PONTUAÇÃO

8,0

5,0

0,5

SITUAÇÃO

Aprovada

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Professor Jamil-GO, 05 de março de 2021.

J_..— ——_ - -
f /Presidente da Comissão

Membro Especiá

Fone/Fax: 64 3498-1494 - E-mail: pref.profeS5orjamil@gmail.com
Rua Matilde Ferrarine Sáfady n^ 235, Setor Boa Nova - Professor Jamil-GO - CEP: 75.645-000

CNPJ: 37.388.295/0001-25